МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Пятого  созыва
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.09.2022

                №5              село Новопокровка Кожевниковский район Томская область
О закреплении депутатов Новопокровского сельского поселения
по населенным пунктам

В соответствии  с  п .7 ч. 2 статьи 4 Регламента  Староювалинского сельского поселения, ст.25 Устава Новопокровского сельского поселения
1. Закрепить депутатов Новопокровского  сельского поселения по населенным пунктам:

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Населенный пункт

	1
	Горбачева Оксана Гиетуловна
	с. Новопокровка

	2
	Бурнышева Жанна  Николаевна
	с.Новопокровка

	3
	Пенькова Жанна Викторовна
	д. Сафроновка

	4
	Струков Денис Владимирович
	с. Десятово

	5
	Васильев Александр Витальевич
	д. Сафроновка

	6
	Плиев Борис Ахметович
	с. Десятово

	7
	Маргель Светлана Владимировна
	д. Аркадьево

	8
	Березина Нина Викторовна
	с. Новопокровка

	9
	Риферт Надежда  Валерьевна
	с. Новопокровка

	10
	Падун  Оксана Евгеньевна
	д. Аркадьево

2. Обнародовать настоящее распоряжение в уставленном уставом порядке и разместить на официальном сайте Новопокровского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pokrovka.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на председателя комиссии по контрольно-правовым вопросам  ФИО.
Глава  Новопокровского сельского поселения                                    А.В.Изотов
Председатель Совета
Новопокровского  сельского поселения                                              Ж.В.Пенькова